
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.5.2018

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Zakup wraz z dostawą materiału roślinnego

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 515540-N-2018
Data: 08/02/2018
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miejski Zarząd Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27104821200000, ul. ul. Strzelców
Bytomskich , 44109 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2310031, 3350444, e-mail mzuk@mzuk.pl,
faks 322 310 032.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.gliwice.pl
Adres profilu nabywcy: http://mzuk.bip.gliwice.eu/ogloszenia/zamowienia_publiczne
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4)
W ogłoszeniu jest: w części Uwaga: 1. kupujący zastrzega sobie prawo obejrzenia oraz rezerwacji materiału
u wykonawcy przed dostawą lub może zażądać fotografii roślin, 2. kupujący zastrzega sobie, w przypadku
uzasadnionych wątpliwości, prawo w chwili odbioru dostawy poddać losowo 1% (co najmniej jedną roślinę)
kontroli jakości systemu korzeniowego, nawet jeśli będzie to oznaczać zniszczenie rośliny; kupujący nie ma
obowiązku zapłacić wykonawcy za zniszczoną w ten sposób roślinę, 3. w przypadku niespełnienia powyższych
wymagań i wystąpienia wad - MZUK jako Zamawiający nie odbierze materiału roślinnego, 4. dopuszcza się
składanie ofert częściowych na każdą grupę roślin (kwiaty sezonowe, byliny, cebule).
W ogłoszeniu powinno być: w części Uwaga: 1. kupujący zastrzega sobie prawo obejrzenia oraz rezerwacji
materiału u wykonawcy przed dostawą lub może zażądać fotografii roślin, 2. kupujący zastrzega sobie,
w przypadku uzasadnionych wątpliwości, prawo w chwili odbioru dostawy poddać losowo 1% (co najmniej
jedną roślinę) kontroli jakości systemu korzeniowego, nawet jeśli będzie to oznaczać zniszczenie rośliny;
kupujący nie ma obowiązku zapłacić wykonawcy za zniszczoną w ten sposób roślinę, 3. w przypadku
niespełnienia powyższych wymagań i wystąpienia wad - MZUK jako Zamawiający nie odbierze materiału
roślinnego.

specjalista ds. zamówień publicznych

09-02-2018 r.  Joanna Michoń
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Zastępca Dyrektora Jednostki

09-02-2018 r.  Grzegorz Śliczniuk
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p8603f56313_EX_MZUK_26.html

